1
pH-Sensor SE 101-AN
pH-Sensor mit Kunststoffschaft und Temperaturfühler
pH-Sensoren
Technische Daten
Maßzeichnung
Ø
 1

Labor-Sensorkopf
4-mm-Federstecker
DIN-Stecker
Sensoren
Alle Maße in mm [Zoll]
pH-
Glas
Keramik-
Diaphragma (2x)
2
pH-Sensor SE 101-AN
Lieferprogramm
Sensor Länge Bestell-Nr.
pH-Sensor SE 101-AN 112 mm SE 101-AN
Pufferlösungen CaliMat (20 °C) Menge Bestell-Nr.
pH-Wert 2,00 ± 0,02 250 ml CS-P0200/250
pH-Wert 4,00 ± 0,02 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
3000 ml CS-P0400/3000
pH-Wert 7,00 ± 0,02 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
3000 ml CS-P0700/3000
pH-Wert 9,00 ± 0,02 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
3000 ml CS-P0900/3000
pH-Wert 12,00 ± 0,05 250 ml CS-P1200/250
Elektrolytlösung für Lagerung in der Wässerungskappe Menge Bestell-Nr.
KCl, 3 mol/l 250 ml ZU 0960